
 
 

 
 
 

Pressmeddelande den 6 maj 2011 
 

Nytt avtal med Bergteamet om bergarbeten i Dannemora 
 
Dannemora har ingått avtal med Bergteamet AB angående ytterligare bergarbeten i Dannemora 
järnmalmsgruva. 
 
Bergarbetena omfattar drivning av en dagramp och tillredningsarbeten inför produktionsstart. 
Arbetet startar omgående.   
 
Den nya dagrampen blir cirka 1650 meter och går mellan dagen ner till nivå 236 meter där den 
ansluter till pågående rampdrivning till huvudnivåerna.   

Den nya rampen öppnar hela gruvan för trafik och är en förutsättning för en tidig produktionsstart 
genom att malmen via rampen transporteras upp ur gruvan med lastbil.  
 
Avtalet omfattar även att driva upp till 2000 meter tillredningsort inför produktionsstart liksom 
2000 meter fältort samt ca 60.000 borrmeter rasborrning i malm.  Det totala värdet av kontraktet 
är cirka 170 miljoner kronor.  
 
 
Bergteamet AB är en av Sveriges ledande entreprenörer vad avser gruvarbeten under jord. 
 
 

För ytterligare information:  
Staffan Bennerdt, VD  
Telefon: +46 295 24 44 22  
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se 
 

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att 
återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för 
att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal 
områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.  
 
Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda 
dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och 
vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med 
ansvar för fastighetsbeståndet. 
 
Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer 
inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.  
 
Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.   
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